

REFERAT FRA STYREMØTE I IKVO 10. FEBRUAR 2023, Scandic NidelvenTrondheim

Vibeche Holte, Ingeborg Kulseth, Per Olav Strande og Gry Høgberg (referent) deltok fysisk på møtet, Egil Marthiniussen deltok på Teams.

Sak 1 Møte med KS ved Nina Gran - tilskudd til opplæring for flyktninger med kollektiv beskyttelse

Bakgrunnen for møtet var dialog rundt tilskuddsrammene til kommunene for flyktninger med kollektiv beskyttelse. Kommunene får kr 45 000 i norsktilskudd for ett år. Det gis ikke tilskudd til gratis norskopplæring eller ytterligere tilskudd utover dette året.

Mange i målgruppen når ikke sitt norskmål i løpet av tiden de har til disposisjon. Det får konsekvenser for mulighetene til jobb og utdanning, og målgruppen kommer dårligere ut sammenlignet med andre flyktninger med tilsvarende bakgrunn.

KS Løfter saken til inkluderingsminister Mjøs Persen.

Punkter som ble tatt opp i møtet:

Midlertidig lov - Høringsfrist utgår 21. februar 2023

- Det er ønskelig at kommuneledelsene gir hørings svar
- Kan IKVO lage en mal for kommunene slik at flest mulige kan sende hørings svar?
- Vise til KS sin side og KS sitt hørings svar

Integreringstilskudd

- Skal egentlig ikke brukes til norskopplæringen, da blir det underkommunisert at norskopplæringen er underfinansiert.
- Noe av grunnskoleopplæringen for voksne kan også finansieres av integreringstilskuddet

Sak 2 Oppfølging av arbeidsgrupper

Per Olav har hatt møte i arbeidsgruppen som jobber med **spesialundervisning**. Nytt møte er berammet til 20. mars. Det kom spørsmål om det er mulig å få finansiering fra IKVO til å gjennomføre fagdag med spesialundervisning for voksne som tema. Styret spiller inn spørsmål om hvordan kommunene ivaretar voksne med spes ped behov – hvordan er praksis og samarbeid med PPT og VO?

Styret er positive til å finansiere en fagdag, slik arbeidsgruppa etterspør. Per Olav følger opp arbeidet.

Ingeborg har hatt møte i gruppen som jobber med rettigheter for minoritetspråklig **ungdom i alderen 16-17 år**. Gruppen har tatt opp utfordringene med kommunens og fylkets ansvarsforhold, hvordan ivareta de som ikke har vitnemål, hvilke inntakskriterier stiller fylkeskommunene etc.

Styret mener at IKVO og arbeidsgruppa må jobbe for å løfte fram problemstillingene knyttet til denne målgruppa for myndighetene. Kan det være aktuelt å bruke pressen?

Ingeborg skriver et brev om problemstillingen sammen med arbeidsgruppa. Styret i IKVO etterspør møte med ansvarlige myndigheter.

Sak 3 Ny arbeidstidsavtale – sfs 2213

Det har kommet spørsmål om oppfølging av webinar IKVO hadde om ny arbeidstidsavtale.

- Skal IKVO gjennomføre nytt møte med lederne?
- Kan medlemmene sende inn spørsmål i forkant av et møte – 23. mars kl 14-15. IKVO kan sende forespørsel til Hege Mygland (forhandlingsleder KS) om hun kan stille opp i møtet.
- Styret gjennomfører teamsmøte for å forberede møte ved arbeidstidsavtalen – tirsdag 7. mars kl 12. Så innkaller vi til et teamsmøte om saken før påske.

Sak 4 Andre saker

Vibeche skal ha innlegg om fullføringsreformen på Visma fly-vo sin konferanse i mars. Vibeche løfter problemstillinger knyttet til fagsystemet, slik som manglende rapporter i fagsystemet som voksenopplæringen skal svare på (til Statsforvalter, SSB etc).

Neste styremøte **7. juni i Oslo** med oppmøte kvelden før. Nærmere innkalling kommer.

Referent: Gry Høgberg